
UCHWAŁA NR XLII/265/18
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, 
odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających gminie Dąbrowa Białostocka, jak również jednostkom podległym, oraz 
wskazania organu do tego uprawnionego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 59 ust. 1-3 i art. 59a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  nr XLI/253/18 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie 
określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty oraz rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających gminie Dąbrowa Białostocka, jak 
również jednostkom podległym, oraz wskazania organu do tego uprawnionego dokonuje następujących zmian:

1) uchyla się § 3 uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jarosław Budnik

Id: E4FF5D09-54E3-47F2-9715-5A0E1C1842D8. Podpisany Strona 1




